
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОВААДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВР 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

№

О внесении изменений в постановление 
администрации города Коврова Владимирской 
области от 24.12.2024 №  3140 «О внесении 
изменений в приложение к постановлению 
администрации города Коврова от 26.08.2015 
№  2133 «Об установлении платы, взимаемой с 
родителей (законных представителей) за 
присмотр и уход за детьми, осваивающими 
образовательные программы дошкольного 
образования в муниципальных дошкольных 
образовательных учреждениях муниципального 
образования город Ковров, в новой редакции»

В соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона 
от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 65 Федерального 
закона от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
Указом Губернатора Владимирской области от 13.10.2022 № 158 «О мерах 
поддержки членов семей отдельных категорий граждане» (в редакции от
15.11.2024), на основании статей 6, 32, 35 Устава муниципального 
образования город Ковров Владимирской области п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации города Коврова 
Владимирской области от 24.12.2024 № 3140 «О внесении изменений в 
приложение к постановлению администрации города Коврова от 26.08.2015 
№ 2133 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных 
представителей) за присмотр и уход за детьми 
образовательные программы дошкольного образования 
дошкольных образовательных учреждениях муниципаль 
город Ковров, в новой редакции», изложив преамбулу 
следующей редакции:

«В соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона 
от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного

осваивающими 
в муниципальных 
ного образования 
постановления в

самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статы
закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»
Указом Губернатора Владимирской области от 13.10.2022

65 Федерального

№ 158 «О мерах

ПА 20070



поддержки членов семей отдельных категорий граждан» (в редакции от
15.11.2024), на основании статей 6, 32, 35 Устава муниципального 
образования город Ковров Владимирской области постановляю:».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по социальным вопроса м.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дщ  его официального 
опубликования.

Глава города С.А. Сидорин

ПА 20070


